

# **Bovis Holding ApS**

Vojensvej 4, 2. mf, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 25 95 91

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Bo Visholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bovis Holding ApS Vojensvej 4, 2. mf 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 25 95 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Visholm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Visholm Ing. ApS, lukket ved likvidation, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.325 kr. mod -19.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.080 kr. mod -39.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det konstateres, at selskabets egenkapital er tabt, og at selskabet dermed er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen vil tage de nødvendige skridt for at sikre selskabets fortsatte drift eller iværksætte andre relevante foranstaltninger.

Selskabets primære gæld er til selskabets indehaver og ledelse. Ledelsen kræver ikke gælden indfriet før selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at gøre dette. På det grundlag af det ledelsens opfattelse, at der er grundlag for at fortsætte driften og regnskabet er således aflagt i overensstemmelse hermed.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.325</b>	<b>-19.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-8.755</u>	<u>-20.042</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.080</b>	<b>-39.417</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.080</u></b>	<b><u>-39.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.080</u>	<u>-39.417</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.080</u></b>	<b><u>-39.417</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>12.630</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.859</u>	<u>184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.859</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.859</u></b>	<b><u>12.814</u></b>

---

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-74.842</u>	<u>-64.762</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-24.842</u></b>	<b><u>-14.762</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.875</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.875</u>
Anden gæld	<u>26.701</u>	<u>23.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.701</u>	<u>23.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.701</u></b>	<b><u>27.576</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.859</u></b>	<b><u>12.814</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-25.345	24.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.417	-39.417
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-64.762	-14.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.080	-10.080
	<b>50.000</b>	<b>-74.842</b>	<b>-24.842</b>

---

**Noter**2024/252023/24**1. Usikkerhed om going concern**

Det konstateres, at selskabets egenkapital er tabt, og at selskabet dermed er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen vil tage de nødvendige skridt for at sikre selskabets fortsatte drift eller iværksætte andre relevante foranstaltninger.

Selskabets primære gæld er til selskabets indehaver og ledelse. Ledelsen kræver ikke gælden indfriet før selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at gøre dette. På det grundlag af det ledelsens opfattelse, at der er grundlag for at fortsætte driften og regnskabet er således aflagt i overensstemmelse hermed.

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

11

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere helejet selskab Visholm Ing. ApS pr. 10.02.2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
